

NE.38.5 2023

Włocławek, dnia 26 stycznia 2023 r

Wszyscy Wykonawcy

Do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. we Włocławku w dniu 26 stycznia br wpłynęły pytania od Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „**Sukcesywna dostawa środków czystości**”.

Działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku – Zamawiający publikuje pytania Wykonawcy i udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego, mianowicie:

Pytanie nr 1:

„Proszę o odpowiedź jak często mają być dostawy tych środków do siedziby Zamawiającego”

Odpowiedź:

Zamawiający określił częstotliwość dostaw w treści par.5 ust.1 umowy, stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ, o czym poinformował w treści pisma nr NE.38.5.2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. **Częstotliwość dostaw odbywać się będzie nie częściej niż raz w miesiącu.**

Pytanie nr 2:

„Ad poz 9 Jaka pojemność udrażniacza (280,560,800 g)”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał uzupełnienia opisu udrażniacza poprzez dokonanie zmiany treści załączników, w ten sposób, że::

- Załącznik nr 1 do SIWZ – OPZ, otrzymał brzmienie nadane w treści

Załącznika nr 1 do pisma z dnia 26.01.2023 – OPZ, a

- Załącznik nr 3 do SIWZ – zestawienie ilościowo cenowe, otrzymał brzmienie nadane w treści

Załącznika nr 2 do pisma z dnia 26.01.2023 – zestawienie ilościowo-cenowe.

Pytanie nr 3:

„Ad poz 10. Czy mydło w płynie może być o innej nazwie.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza produktu równoważnego.

Pytanie nr 4

„Ad poz 38. Proszę o podanie nazwy własnej wkładu elektrycznego o poj 270 ml, gdyż te na rynku mają inną pojemność”.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał uzupełnienia opisu udrażniacza poprzez dokonanie zmiany treści

- Załącznika nr 1 do SIWZ – OPZ, który otrzymał brzmienie nadane w treści **Załącznika**

nr 1 do pisma z dnia 26.01.2023 – OPZ, oraz

- Załącznika nr 3 do SIWZ – zestawienie ilościowo cenowe, który otrzymał brzmienie nadane w treści

Załącznika nr 2 do pisma z dnia 26.01.2023 – zestawienie ilościowo-cenowe.

Pytanie nr 5

„Wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do 30/1/2023 r”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania ofert. Dotychczasowy termin „27.01.2023 r g. 9.00” zastępuje się terminem „**30.01.2023 r g. 11.00**”. W związku z powyższym zmianie ulega termin otwarcia ofert, mianowicie dotychczasowy termin „27.01.2023 r g. 9.10” zastępuje się terminem „**30.01.2023 r g. 11.10**”.

Powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Prezes Zarządu
Andrzej Walczak

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do pisma z dnia 26.01.2023 r – OPZ
2. Załącznik nr 2 do pisma z dnia 26.01.2023 – zestawienie ilościowo-cenowe